ber Stitter Sigfrtb b. Seebach im 2(nfang bed 12. 3ahth* gegiftet hat. 
grep ©. Sth. II, 494, Sibber ßurpfl. II, 320. 

1289. — Aug. — Gerhardus miles de Vbestat vna cum consensu 

coniugis et liberorum suorum renunciat omni actioni, impeticioni etjuri, 

quod sibi uel suis conpetebat uel conpetere videbatur, super oinnibus 

bonis Heinrici dicti Munge, sitis in villa et marchia Oberacker, ratam 

et gratam habens vendicionem et conporlacionem, quam predictusHein- 

ricus fecerat cum monachis de Alba, racione bonorum predictoruin. 

Mense Augusto. 

©on bent Siegel Gerliardi de Vbestat ift biefe Umfchrift ganz abgebrochen 
unb nur ber breieeftge Scfulb mit 3 Sparren über cinanber übrig, in bräun¬ 
lichem SBacpd an ^ergamentftreifen. 
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1289. — Aug, — Otto de Bruselia libere condicionis homo pro¬ 

fitetur, quod omnia bona in Villa et marchia Oberacker sita, que Hein- 

ricus dictus Munge ab ipso habebat titulo feodali, absoluit et libertati 

donat, et vnä cum manu eiusdem Heinrici confert donacione inter viuos 

libere et absolute claustro monachornm in Alba, ab eisdem monachis 

perpetuo possidenda, renuncians omni actioni et juri, quod ipsi uel suis 

in huiusmodi conpetebat uel conpetere videbatur. Ipse quoque Hein- 

ricus Munge prefatus profitetur, prescripta omnia esse vera. quia pro¬ 

prio caret, sigillo predicti domini sui de Brüsella in littera vsus fuit. 

SWit bent bereite bcfcöriebencn ©ieget Ottonis de Bruchselia ttt grauem « 
Söachö an ^ergamentflreifen. 

1290. — 22. Febr. — Cvnradus clericus dictus de Nipotshein 1 

constitutus in forma iudicii coram ciuibus in Phorzhein profitetur, quod 

omnia bona sua, videlicet domus sua sita apud portam doininarum, quar- 

tum dimidium iuger dictum der wert, vinee in villa Ginderatbach2 , al- 

terum dimidium iuger dictum der hinderberc, alterum dimidium iuger 

dictum Mänehover, et quarta pars de duobus iugeribus dictis Scherer, 

que pars cedit sibi sine dampno preter vindemiacionem, horum omnium 

dimidietas attinet claustro monachorum in Alba racione fratris sui Mor- 

liardi monachi ibidem, simpliciter et precise. Ipsi quoque monachi 

suam dimidietatem Cvnrado concesserunt dumtaxat pro tempore vite 

sue pro duobus hallensibus dandis in festo Martini singulis annis titulo 

censuali. si vero se contrahere contigerit matrimonialiter , vel assum- 

mere ordinem regulärem, vel quando se decedere contigerit, statim ipso 

facto dimidietas prescripta ad prefatum monasterium libere devoluefur.